Sindaco
avv. Giovanni Maria Cuofano

NUCERIA
000

di Nocera Superiore

Decreto G.R.C. di Nomina
a Tecnico Competente in
Acustica Ambientale

Studi specialistici Gruppo di progettazione
geol. Giuseppe D'Amore ing. Daniele Laudonio
Studio gtiofogf'co Resoonsabile de! Servizio Urbanistica
: Responsabile de! Procedimento
':b'.-‘[l-‘.(ll ERRITORLA L " . !
Ry wa arch. Floriana Gigantino
Sudio agronomico e Valufazione di Incidenza Responsabile de! Servizio Patrimonio
Valutazione Ambientale Strategica
ing. Alfredo Amato ing. Luciano Ragazzi
geom. Giovanni La Francesca Resoonsabile del Setvizio Sistemi Informativi
Piano di Zonizazzazione Acustica
. mA urb. Daniele Rallo
> e
‘%‘Slpa W= yrp. Raffaele Gerometta
Anagrafe Edilizia ===t arch. Antonio Oliviero

Coordinamento scientfico

Autorita Competente Ambientale

arch. Vincenzo Sportiello arch. Giosue Gerardo Saturno
Resoonsabile de! Settore Lavori Pubblici Urbanista ed esperto GIS

arch. Giuseppe Ruggiero
E | 1 . b

Giugno 2016



p=o

>, Cr
%fk‘-n:' - Eﬁf/fff-ﬂr;:?

2T

—— e — - b

e FER COMFORME
"% A om GEL SERVILID

GL5T40

-~
LEGGE 261071995, ART. Z, COMMI 6 E T RICONOSCIMENTO DEL POSSESSD

DEI REQUISITI PER L'ESERCIZIO DELL'ATTTVITA® DI TECNICO
COMPETENTE IN ACUSTICA AMBIENTALE. SIG. AMATO ALFREDOD

PEREMESS) che con deliberasione o, 415 1del 000799 la Giunts Reponale ba approvaio
le determinarions sssunte dalla Comemssions Hegronale Inferma, stinuta con deliberanone
o 1560 del 794, in sede di verifica del possesso dei requisiti da parte dei professcnist
che haono avaneaio istenra 3 deonoscumento o sensi dell'am. 2, commu & ¢ 7, della legpe
JA/ 1095, o 447,

- che la medesima deliberanione n. 4151 del 09/07/99 ¢ stato disposto, tra I"alro, "sdozicne,
a favore dei richiedent che hanno dimostrato i possesso dei requasit nchiest dalla crata
legge 44795, di apposih am mosecratici “ad personam” da parte  dell”Assessore
all’Ambicote per la formalizreaxione delle determinazioni assunta dalla  predena
Commissione Regponale lnterma;

PRESD ATTO che il nominative del Sig Amato Alfredo. nato il 01.02.60, nsula msento
eell*elenco =A™ allegato alls citsta debibera & Ohenta Regionale n. 4131del 0990799,
contenente | pominanyi dei profetsionisti cbe banno dimostraio iU po.sciso del quasit
richiesn dalla legge 447/%5:

VISTA la deliberamone di Giunta Regionale n 1 360 del 7730046,

VISTO il decreto di delega n. 480 del 25.1.199%;

Alla stregua dell'istruttoria compiata dal Settore Tutela dell” Ambiente, nonché dell’espresia
dichisrazione &i regolarii resa dal Dungenie del Setore medesima,
DECRETA

per be motivarioni espresse in premessa ¢ che qui si intendons integralmente riportate

mascnine,

1) di riconoscere al Sig Amato Alfredo, nato il 01.02.60, il possesso dei requisit previsti
dall’art. 2, commi & ¢ 7, della legge 2671071999, ai fini dell’esercizio dellarmivia i
tecnico sompetente ia Atuitica ambientale;

2) di mon quﬂmd:nm alls CCARC in quanto atvo di mera esecazion:

' ZINZI
apoli,




Giunta Regionale della Campania
AREA GENERALE COORDINAMENTO

IL COORDINATORE

DECRETO DIRIGENZIALE No__ A5}

LEGGE 26/10/1995, ART. 2, COMMI 6 E 7: RICONOSCIMENTO DEL
POSSESSO DEI REQUISITI PER L’ESERCIZIO DELL’ATTIVITA’ DI TECNICO
COMPETENTE IN ACUSTICA AMBIENTALE. SIG. LA FRANCESCA
GIOVANNI

PREMESSO che con deliberazione n. 2661 del 04/04/2000 la Giunta Regionale ha
approvato le determinazioni assunte dalla Commissione Regionale Interna, istituita con
deliberazione n.1560 del 7/3/96, in sede di verifica del possesso dei requisiti da parte dei
professionisti che hanno avanzato istanza di riconoscimento ai sensi dell’art. 2, commi 6 ¢ 7,
della legge 26/10/95, n. 447,

- che con la medesima deliberazione n. 2661 del 04/04/2000 & stato disposto, tra I’altro,
I’adozione, a favore dei richiedenti che hanno dimostrato il possesso dei requisiti richiesti
dalla citata legge 447/95, di appositi atti monocratici “ad personam” per la formalizzazione
delle determinazioni assunta dalla predetta Commissione Regionale Interna;

PRESO ATTO che il nominativo del Sig. La Francesca Giovanni nato il 12.12.74, risulta
inserito nell’elenco “A” allegato alla citata delibera di Giunta Regionale n. 4151del
09/07/99, contenente i nominativi dei professionisti che hanno dimostrato il possesso dei
requisiti richiesti dalla legge 447/95;

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n.1560 del 7/3/96;
VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n.3466 del 03.06.2000;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Tutela dell”’ Ambiente, nonché dell’espressa
dichiarazione di regolarita resa dal dirigente del Settore Tutela Ambiente e del dirigente del
Servizio 02 del settore medesimo,

' DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte,
1) di riconoscefe al Sig. LA FRANCESCA GIOVANNI nato il 12.12.74, il possesso dei
requisiti previsti dall’art. 2, commi 6 e 7, della legge 26/10/1995, ai fimi dell’esercizio
dell’attivita di tecnico competente in acustica ambientale;
2) di inviare copia del presente atto al Settore Bollettino Ufficiale per la sua pubblicazione
sul B:U:R:C:.

AW.M%I)EC(&)
zN&tpm&@ﬁZ” ! ”G. 2900 % %:

o




AREA 05

Gruntie %Wé dette g?myam Aot 33 3133 pLonLlﬁ.zggz ..............
Hrea Ginarals & Coordinamento ) ::??ﬁ?;;g:;:ar x 0817963008

ép m.‘)f’y.m— %-.4' by doll u@/ﬂﬁme@.
.@Ml&fﬂm[ﬂﬁﬂ{& JDMMW ?&Mé

Tt Coordinatore
Sig. TASSO Rocco

Via S. Anna, 96
= & (& = BATTIPAGLIA (SA)

___ QGGE’ITO; Legge 26 ottobre- .1_995_' e
447, art. 2, commi 6 ¢ 7. Riconoscimento
della figura di tecnico competente in
acustica ambientale.

~ Con riferimento all’oggetto, si informa che con Decreto Dmgenziale n. 1376 del 24
luglio 2002 - in corso di pubblicazione sul BURC - sono stati approvati gli elenchi delle
istanze accolte e di quelle non accolte.

All'nopo si comunica che la domanda della S.V. & stata favorevolmente accolta per
cui Ella & abilitata a svolgere I’attivita di tecnico competente in acustica ambientale, cosi
come definita dalla Legge 26 ottobre 1995, n. 447, art. 2 - commi 6 ¢ 7 - ¢ dal DPCM
31/3/98. |

LV/

11 Dirigente ddl Settore
IR Avv. o Lypacchini





